Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 163/2023 - PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento
foi publicado no site www.pen.uem.br

no dia 12 de julho de 2023.
Jefferson Bertucci

 Homologação de inscrição para seleção de
participantes do PET/Agronomia/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições
e considerando:

A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada em
D.O.U em 31 de outubro de 2013;

O Edital nº. 148/2023-PEN, que abre processo de seleção de alunos para o
PET/Agronomia/UEM;

A Portaria n.º 028/2023-PEN, que nomeia a Comissão de Seleção de alunos para o
PET/Agronomia/UEM.

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação da inscrição para participantes do PET/Agronomia/UEM, conforme

o quadro abaixo:

NOME RESULTADO
Abner Resena Carvalho Homologada
Alysson Souza Silva Homologada
Bibiana Henkel Estivalet Homologada
Felipo Antonio Gaio Balestrin  Homologada
Guilherme Pereira Ribeiro  Homologada
João Pedro Sanches Batista Homologada
João Ricardo Bugardt Berto Homologada
Júlia Garcia Ribeiro Homologada
Lívia Regina de Souza Homologada
Luiza Fernandes Sasso Homologada
Maria Fernanda Barbosa Homologada

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 12 de julho 2023.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

http://www.pen.uem.br/